大学不動産連盟

UREL さいたま 会員各位

令和２年１月７日

第 1 4 7 回地域情報交換会のご案内

代表世話人

(株)オメダム・ピュア

中村 孝三(三田会)

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第 1 4 7 回地域情報交換会の開催にあたり、ご案内をお送りさせていただきます。

今回は、1 泊親睦旅行を兼ねて開催させていただきます。

ご査収の上宜しくお取り計らい下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1 日目：令和 2 年 2 月 11 日（火）  受  付   17:00～17:30

（建国記念日祝日）  事務連絡   17:30～17:40

セミナー   17:40～18:10

情報交換会  18:10～19:20

懇親会    19:20～21:20

宿泊（ホテル・ヘリテイジ）in15:00 outl0:00

（温泉は自由にご利用いただけます。）

2 日目：令和 2 年 2 月 12 日（水）  朝  食   7:30～9:30 の間

親睦ゴルフ会  8:30～14:00 頃（昼食はさむ）

＜セミナー＞ 講 師：楠田昭徳

テーマ：楠田昭徳（チャレンジ 2020 主宰者）の夢

「令和２年７月チャレンジ 2020 ギネス登録達成」

会 費：1 日目：9,800 円（2 日目の朝食迄含む）

2 日目：3,000 円（ゴルフ会参加者のみ）

場 所：四季（とき）の湯温泉ホテル・ヘリテイジ、

ゴルフは付設のヘリテイジリゾートゴルフコース

埼玉県熊谷市小江川 228 番地 TEL048-536-1212（代）

アクセス（別添の案内図、シャトルバス運行表ご参照）

電車利用：東武東上線「森林公園」駅北口下車 シャトルバス利用で 15 分

JR「熊谷」駅南口下車 シャトルバス利用で 25 分

お車利用：関越自動車道東松山インター より 15 分

参加申込みにつきましては１月２０日までに必ず各校世話人へご連絡ください。

UREL さいたま事務局 TEL 090-2194-0083

小山圭司 連絡用メール urelsaitama@gmail.com